
Protokoll fra 

Årsmøtet i Norsk Landbruksrådgiving (NLR) 20. april 2023 

 

Møteleder: Hans Nummestad, Varamøteleder: Anne Segtnan 

Møteleder ønsket velkommen til møtet og direktør Bjarne Holm foretok opprop. På møtet 
var det 46 stemmeberettigede utsendinger, under avstemmingene i sak 10 og 11 var 46 til 
stede. Under avstemningene i sak 12 Valg var det 44, 43 og 42 stemmeberettigede til stede.  

 

Sak 1: Godkjenning av innkalling med forretningsorden og sakliste 

Møteleder refererte til innkalling med sakliste og utsendte saksdokumenter. 

Alle dokumenter er utsendt i henhold til vedtektenes krav om 14 dagers skriftlig varsel. Det 
var ingen merknader til innkallingen.  

Møteleder erklærte årsmøtet som lovlig satt. 

Møteleder gjennomgikk forretningsorden.  
 
Lars Morten Rosmo, Trøndelag, ba om ordet til forretningsorden og fremmet forslag om 
skriftlig avstemning i sak 10 og 11. 
 
Christen Engeloug, Innlandet fremmet forslag om at det foretas avstemning med opprop i 
sak 10 og 11. 
 
Lauritz Stokkeland, Rogaland, framholdt at årsmøtet er suverent til å velge 
avstemmingsmetode. 
 
I debatten som fulgte hadde følgende ordet: 

- Arnstein Røyneberg, Rogaland 
- Ivar Asbjørn Lervåg, Trøndelag 
- Sigurd Reksnes, NLR Styret 
- Kåre Holand, Nord Norge 
- Lars Morten Rosmo, Trøndelag 
- Paul Edvard Vittersø, Viken 
- Andes Eggen, Trøndelag 
- Arne Kristian Kolberg, Øst 

 
Møteleder refererte uttalelse fra Advokat Tore Fjørtoft, som anbefalte at årsmøtet skulle 
votere om det skulle være skriftlig avstemning i andre saker enn valg dersom det ble 
framsatt krav om dette. 
 
I debatten videre hadde følgene ordet: 

- Ivar Asbjørn Lervåg, Trøndelag 
- Eva Kristin Aarbakk Eri, Østafjells 
- Anders Nordlund, NLR Styret 



- Lars Morten Rosmo, Trøndelag 
- Harald Lein, gjest, DL Trøndelag 
- Bente Roer, Øst 
- Christen Engeloug, Innlandet 
- Lars Fredrik Stuve, NLR Styret 
- Kåre Holand, Nord Norge 
- Sissel Langørgen, Trøndelag 
- Erlend Brede Fossen, Vest 

 
Møteledelsen åpnet for avstemming om saken 
Det var 14 stemmer for skriftlig votering i sak 10 og 11 (32 mot). Forslaget falt. 
Det var 24 stemmer for forslaget om avstemming med opprop i sak 10 og 11 (22 mot). 
Forslaget ble vedtatt.  
 
Lars Morten Rosmo, Trøndelag, repliserte at vi med dette vedtaket presser folk i salen til å 
stemme mot sin overbevisning. 
 
Innkalling, saksliste og forretningsorden ble deretter tatt til votering. 

Vedtak: Innkalling, saksliste og forretningsorden ble enstemmig godkjent. 

Sak 2. Valg av to til å undertegne protokollen 

Møteleder foreslo Stig Brøste, Nordvest og Paul Edvard Vittersø, Viken til å undertegne 
protokollen.  

Vedtak: Stig Brøste, Nordvest og Paul Edvard Vittersø, Viken ble enstemmig valgt til å 

undertegne protokollen sammen med møteleder 

Møteleder foreslo at sak 3 Styreleders tale, sak 4 Årsberetning 2022 og sak 5 Årsregnskap 
2022 legges fram før det åpnes for debatt. 

Sak 3: Styreleders tale 

Styreleder Lars Fredrik Stuve holdt styreleders tale 

Sak 4: Styrets årsberetning for 2022 

Styreleder Lars Fredrik Stuve gjennomgikk viktige arbeidsoppgaver for styret i 2022 i sin tale. 
Direktør Bjarne Holm presenterte administrasjonenes årsrapport for 2022. 

Sak 5: Årsregnskap 2022 

Direktør Bjarne Holm presenterte resultatregnskap, balanseregnskap og noter til regnskapet. 
Hen refererte også til revisors beretning om årsregnskapet.  



Møteledelsen åpnet for debatt omkring sak 3, 4 og 5. 

Ivar Asbjørn Lervåg, Trøndelag: Strategiprosessen var et godt stykke arbeid og ga et godt 
resultat. Blikket var rettet framover. Regionene ga innspill som ble tatt til følge. 
Organisasjonen bør være lett på foten og konkurransedyktig. Når det gjelder organisering 
har en bare gjort halve jobben. Sju regioner ønsket å utrede flere alternativer. Dette ble 
avvist, og det var veldig synd. Fire regioner har utredet alternativ modell, Alpha. 

Arne Kristian Kolberg, Øst: Takk for god gjennomgang av årsberetning og regnskap. Honnør 
for å ha klart et plussresultat i 2022. Gjennomgangen synliggjør berettigelsen av NLR 
framover. Under gjennomgangen av styrets arbeid ble det referert til samarbeidsavtaler med 
andre organisasjoner. Kan dere utdype det? Hvis vi ikke får en økning i bevilgningen over 
jordbruksavtalen, hvordan skal aktivitetene finansieres framover? Ikke bli så opptatt av 
digitalisering og teknologi at vi glemmer biologi og god agronomi. 

Elin Hauge, Vest: Brenner for arbeidet med psykisk helse. Yrket kan oppleves som ensomt. 
Mange bekymringer. Håper at NLR kan ha et enda større fokus på bondens psykiske helse. 

Terje Balandin, gjest, DL NLR Nord Norge (replikk): Arbeidet med psykisk helse er viktig, men 
det er ofte små muligheter for å fakturere arbeidet. Kostnadene går rett på bunnlinja. Vi må 
ofte oppsøke bonden hjemme på gården, det nytter ikke å avtale på telefon. I distriktene må 
vi da iblant sette oss på et fly. Håper vi kan få øremerkede midler til dette arbeidet. 

Paul Edvard Vittersø, Viken: Honnør til styret og administrasjonen. Bra med gjennomgang og 
revisjon av strategien. PRO-prosjektet er stort og krevende, men positivt. Det er krevende å 
være tillitsvalgt i en slik situasjon. Viktig at det vi ender opp med i dag gir en forutsigbar 
videre drift og å gi rom for kompetansebygging. 

Erling Aas-Eng, gjest, Norges Bondelag: Hilsen frå Norges Bondelag. Vi har respekt for at 
organisasjonssaken er vanskelig. Håper dere kan komme ut av saken på begge ben. Norges 
Bondelag ønsker et best mulig kompetent NLR. Formuleringen: … partene kan ikke se … 
kommer partene også til å ha etter årets jordbruksoppgjør. Tenk på dette i dagens debatt. 

Erlend Brede Fossen, Vest: Forsamlingen består av folk med mye livserfaring. Dette må vi ta 
til vår fordel. Vi skal være uenige, men ikke uvenner. 

Lars Morten Rosmo, Trøndelag: Enig i framtidsbildet som Lars Fredrik Stuve og Bjarne Holm 
viser, vi får til mye i NLR. Vi har lenge etterlyst bedre økonomistyring, det begynner å komme 
på plass. Teknologiutviking er viktig. Skifteplan er antikvarisk. Organisasjonsprosessen har 
gitt store kostnader i regionene også. Bondelaget sier at de ikke skal blande seg inn, men 
eierdemokratiet er parkert. 

Erling Aas-Eng, gjest, Norges Bondelag, (replikk): Det har ikke vært noe kupp fra Bondelaget, 
men medlemmer i Bondelaget som også er medlemmer i NLR har engasjert seg i 
organisasjonsprosessen. 



Lars Morten Rosmo, Trøndelag (replikk): Vi ser hva som har blitt gjort. 

Sissel Langørgen, Trøndelag: Rekruttering er et satsingsområde, men vi skal vel ikke 
rekruttere til et sentralt kontor på Ås? Hvordan skal vi være en nyskapende organisasjon når 
vi lyser ut stillinger i samarbeid med NIBIO? Ønsker flere regionalt ansatte rådgivere med 
nasjonalt ansvar heller enn flere sentralt ansatte fagkoordinatorer.  Til organisasjons-
prosessen: Direktoratet har foreslått at bevilgningen kan deles på ti enheter. 

Styreleder Lars Fredrik Stuve takket for innspill og kommenterte en del av innleggene. 
Fornøyd med strategiprosessen. Vi er ikke så uenige om hvor vi skal videre, men i større grad 
om hvordan vi kommer oss videre. Tar imot kritikk på at vi ikke tok med flere alternativer i 
utredningen av organisasjonsmodell. Må ha respekt for at det er ulike syn. Vant til at 
mindretallet respekterer flertallet i en demokratisk organisasjon. Slik er det ikke alltid her. 
Registrer at det foreligger en alternativ modell og at den er godt kommunisert. Får vi ikke 
penger over jordbruksavtalen må vi enten øke kontingenten eller si opp folk. Jeg håper vi 
slipper det siste.  

Direktør Bjarne Holm svarte på spørsmålet om samarbeidsavtaler, og nevnte «økt norsk»-
prosjektet, sammen med FKA, Tine, Yara og Mimiro. Avtaler med maskinbransjen. 
Bærekraftskonferansen sammen med Animalia. Godt samarbeid med Gartnerhallen og 
Heidner biocluster. Helt enig i kommentaren om psykisk helse, og viser til at vi i flere år på 
rad har søkt om økt bevilgning over jordbruksavtalen til dette. Målet om rekruttering gjelder 
hele NLR. 

Møteledelsen tok så opp sak 3,4 og 5 til votering. 

Vedtak, sak 3 og 4: Den framlagte årsberetningen godkjennes. Årsmøtet tar styreleders 

tale og debatten til etterretning. Enstemmig vedtatt. 

Vedtak, sak 5: Det framlagte regnskapet vedtas som Norsk Landbruksrådgivings 

årsregnskap. Årsresultatet for 2022 på kr 529 013 overføres til annen egenkapital. 

Enstemmig vedtatt. 

 

Sak 6. Budsjett og handlingsplan 2023 

Direktør Bjarne Holm presenterte handlingsplan for 2023 og budsjett for 2023 for NLR S. 
Handlingsplan og budsjett for 2023 er fastsatt av styret etter prosess i organisasjonen. 
Styrelederforum innstilte på budsjettet i sitt møte 15. november. Det vedtatte budsjettet og 
handlingsplanen legges fram for årsmøtet til orientering 

Det var ingen som ba om ordet til saken. 

Vedtak: Årsmøtet tar handlingsplan og budsjett 2023 til orientering. Enstemmig vedtatt. 

  



Sak 7. Grunnkontingenten i de regionale rådgivingsenhetene 

Styreleder Lars Fredrik Stuve la fram saken.  Årsmøtet 2021 vedtok at grunnkontingenten for 
medlemmene i de regionale rådgivingsenhetene skal være lik, og at den vurderes justert i forhold til 
konsumprisindeksen på årsmøtet hvert år. Grunnkontingenten fastsettes for kommende år. 
Grunnkontingenten var på kr 1200.- for 2022 og kr 1260.- for 2023.  

Styret foreslår for årsmøtet at grunnkontingenten til de regionale rådgivingsenhetene for 2024 
fastsettes til kr 1300,- per medlem, noe som er godt under prisstigningen.  

 

Ivar Asbjørn Lervåg, Trøndelag: Slik jeg oppfatter strategien går den ut på å føre NLR i en retning slik 

at vi leverer etterspurte tjenester. Det er ønskelig å redusere kontingentbelastningene. Arbeidet i 

NLR må i framtida i større grad finansieres ved salg av rådgiving. Kontingenten bør ikke økes i takt 

med økningen i konsumprisindeks.  

Harald Lein, gjest, DL NLR Trøndelag: NLR Trøndelag har ikke hatt kontingentøkning siden 
2017. Økt grunnkontingent vedtatt i NLRs årsmøte  har blitt utlignet med redusert 
arealkontingent i regionen. 

Styreleder Lars Fredrik Stuve: Grunnkontingenten utgjør til sammen 31,5 millioner kroner i 
inntekt for rådgivingsenhetene, og er omtrent halvparten av kontingentinntektene. 

Kåre Holand, Nord Norge: Økningen som er foreslått er ikke så stor. Vi viser avtalepartene at 
vi selv tar en del av de økte kostnadene samtidig som vi ber om mer midler. Støtter styrets 
forslag. 

Lars Morten Rosmo, Trøndelag: Stemmeforklaring: Vi har ikke noe alternativt forslag til 
vedtak, men er uenig i forslaget. Ønsker en prinsipiell diskusjon om kontingenter. 

Sissel Langørgen, Trøndelag: Dette er å gå baklengs inn i framtida. Vi må satse på økte 
inntekter gjennom å selge mer tjenester. 

Møteledelsen tok så saken til votering. 

Vedtak: Grunnkontingenten til medlemmene i de regionale rådgivingsenhetene fastsettes til kr 

1300,- per medlem for 2024. 

Dersom NLR organiseres under et organisasjonsnummer fra 01.01.24 med felles 

kontingentinnkreving fastsettes grunnkontingenten for medlemmene til kr 1300.- 

Vedtatt mot 6 stemmer. 

  



Sak 8. Kontingent 2024 

Styreleder Lars Fredrik Stuve presenterte saken. Kontingent skal ifølge vedtektene vedtas for 

kommende år. I henhold til vedtektenes § 5 plikter medlemsorganisasjonene å betale kontingent til 

Norsk Landbruksrådgiving. Den skal bidra til å dekke kostnader i henhold til handlingsplan og 

budsjett. Grunnlaget for antall medlemmer det betales for, er medlemstallet ved årsskiftet året før. 

Kontingenten vedtas ett år før iverksettelse.  

Styret i NLR foreslår for årsmøtet at kontingenten til NLR for 2024 fastsettes til kr 222,- per medlem. 

Dette er en økning på 3,2%, samme prosentvise økning som foreslås for grunnkontingenten. 

Det var ingen som ønsket ordet til saken. Møteledelsen tok saken til votering. 

Vedtak: Kontingenten til NLR for 2024 fastsettes til kr 222,- per medlem. 

Dersom NLR organiseres under et organisasjonsnummer fra 01.01.24 med felles 

kontingentinnkreving faller denne kontingentinnkrevingen bort. Enstemmig vedtatt. 

 

Sak 9. Innkommet sak. Alpha-planen 

Harald Lein, gjest, DL Trøndelag, ba på vegne av forslagsstillerne (Trøndelag, Innlandet, 
Agder og Østafjells) om at saken kunne presenteres for årsmøtet til orientering. 

Styreleder Lars Fredrik Stuve framla styrets innstilling om avvisning av saken. Styret ser ikke 
Alpha-planen som et reelt alternativ.  

Lars Morten Rosmo, Trøndelag: NLR er en kunnskapsbedrift, og vi skal ha en reell diskusjon i 
årsmøtet. Årsmøtet bør få best mulig innsikt i et alternativ for å gjøre et riktig vedtak. 

Lauritz Stokkeland, Rogaland: Demokratiet står høgt hos meg. En innkommet sak bør 
behandles. 

Wenche Snildalsli Vuttudal, NLR Styret: Anbefaler framlegging av Alpha-planen for årsmøtet. 
Vi sikrer at alle får samme informasjon. 

Erlend Brede Fossen, Vest: Nå har vi snart brukt de ti minuttene som orienteringen skulle ta 

Styreleder Lars Fredrik Stuve: Årsmøtet er suverene i å bestemme om vi skal ha 
orienteringen eller ikke. 

Møteledelsen tok så saken til votering. Styrets forslag om avvisning av saken fikk 18 
stemmer, mens 28 stemte mot forslaget. Styrets forslag falt, og saken kunne presenteres. 



Harald Lein, gjest, DL Trøndelag, presenterte Alpha-planen. 

Maud Grøtta, NLR Styret: Det har ikke bare vært godt samarbeid mellom regionene. Mange 
beslutninger har tatt mye tid, og det har vært omkamper. I forhold til organisering har det 
ikke vært gjennomført noen meningsmåling blant de ansatte. Slik jeg hører det, er 
holdningen at en slik organisasjonsendring som Omega foreslår, det har vi ventet på lenge.  

Lars Morten Rosmo, Trøndelag: Mye bra både i Omega og Alpha. Viktig med regionalt 
engasjement. 

Terje Balandin, gjest, DL Nord Norge: Som leder i Nord Norge representerer jeg mye tomrom 
(langt mellom medlemmene, ref.merkn.). NLR Nord Norge er helt avhengig av bidraget fra 
jordbruksavtalen. Alpha gir ingen garanti for de 98 millionene vi mottar i dag. 

Stig Runar Størdal, gjest, DL NLR Nordvest: Aphaplanen legger opp til at tilskuddet fra 
jordbruksavtalen skal gå til regionene, og at disse skal kjøpe tjenester fra et servicekontor. 
De store regionene vil gjøre en del av dette sjøl, men vi som er små må kjøpe alt, og det har 
vi ikke økonomi til. 

Gisle Tungland, gjest, DL Rogaland: Vi har ansvar for arbeidsplassene. Vi må vise 
ansvarlighet, og avvise Alpha. 

Kåre Holand, Nord Norge: Jeg har vært medlem i flere forsøksringer og NLR-enheter for å få 
tak i den beste kunnskapen. Det er en kjempemulighet å få et NLR i hele Norge. 

Møteledelsen tok så saken til votering. 

Vedtak: Årsmøtet i NLRS tar Alphaplanen til orientering. Enstemmig vedtatt 

 

Sak 10 Sammenslåingsavtale – Norsk Landbruksrådgiving SA 

Styreleder Lars Fredrik Stuve presenterte saken. Den har vært behandlet i alle regioner som 
har avholdt årsmøte, og er derfor godt kjent blant delegatene. 
Sammenslåingen er foreslått gjennomført ved at det opprettes et nytt samvirkeforetak, 
Norsk Landbruksrådgiving SA, som skal være overtakende foretak, mens dagens 11 NLR 
foretak skal være overdragende sammenslutninger ved at de overfører samtlige eiendeler, 
rettigheter og forpliktelser til det nyopprettede samvirkeforetaket når dette stiftes. Ved 
endelig gjennomføring av sammenslåingen, skal dagens 11 NLR foretak oppløses. 

Sigurd Reksnes, NLR Styret: Takk for godt samarbeid i Omega-prosjektet. Vi løser de 
fremtidige utfordringene best dersom vi er et samlet NLR. 



Arnstein Røyneberg, Rogaland: Vi støtter Omega, sjøl om vi erkjenner at ting kunne ha vært 
gjort annerledes underveis. Rogaland har landet ned på Omega, en samlet organisasjon. 
Håper alle blir med i nye NLR. 

Signe Lillian Nordmeland, Trøndelag: Saken er irreversibel. Lite i framstillingen sier noe om 
hva vi mister. Det burde ha vært en konsekvensutredning. 

Paul Edvard Vittersø, Viken: Det har vært en krevende prosess. Honnør til Arnstein og andre 
som har prøvd å holde oss samlet. Omega er et godt alternativ. Vi må fremme en kultur for 
samarbeid videre, slik at vi får en god organisasjon å arbeide i og være medlem i. 

Arne Kristian Kolberg, Øst: Takk til styret i NLR som fikk til at alle regionene ble med i Omega. 
I starten minnet det om et tvangsekteskap, etter hvert mer som et fornuftsekteskap. Nå som 
konseptet er laget, kan det se ut til å bli et lykkelig ekteskap. Helheten styrker 
organisasjonen. Det ligger en regional grunntanke bak, og vedtektene styrer regionene. 

Sigurd Reksnes, NLR Styret: Styret ønsket ikke å sette millionene (tilskuddet fra 
jordbruksavtalen) på spill. 

Kåre Holand, Nord Norge: Enstemmig for sammenslutning i Nord Norge. Vi er 40 rådgivere 
fordelt på 20 kontorer. Det har vært en god prosess. La oss gå samlet inn i Omega. Anbefaler 
alle å stemme for Omega. 

Lars Morten Rosmo, Trøndelag: Styret har ikke gitt eierne mulighet til å velge. Alt vil bli 
besluttet sentralt. Vi i Trøndelag vil ha et annet NLR. Vi har et annet valg. Skal vi ha aktive 
eiere, er det regionmodellen som gjelder. 

Anders Nordlund, NLR Styret: Det er gjort klinkende klart for oss at et organisasjonsnummer 
er en forutsetning for å beholde støtten fra jordbruksavtalen. Fint å lese innlegg fra seks 
daglige ledere i nyhetsbrevet «Vi i NLR». Målet er at bonden skal lykkes på sin gård. 
Utfordringene står i kø i landbruket. 

Ivar Asbjørn Lervåg, Trøndelag: Kravet er bombastisk. Fatt riktig beslutning, og gå deretter i 
dialog med partene i jordbruksavtalen. 

Wenche Snildalsli Vuttudal, NLR Styret: Det har vært veldig god involvering i prosessen. 
Bekymringen er at vi ikke har en god nok grunnmur å bygge på videre. Håper vi klarer det. 
Trenger en evalueringsprosess. Målet er god rådgiving. 

Møteledelsen tok så saken til votering. Voteringen ble gjennomført med opprop, og alle 
delegater svarte enten ja eller nei til styrets forslag til vedtak. 



Det var 35 stemmer for og 11 stemmer mot styrets forslag, og det ble vedtatt (3/4 flertall) 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner avtalen om å etablere samvirkeforetaket Norsk 
Landbruksrådgiving SA gjennom sammenslåing av de ti regionale rådgivingsenhetene og 
foreningen Norsk Landbruksrådgiving. 

Sak 11. Oppløsning av foreningen Norsk Landbruksrådgiving 
 

Styreleder Lars Fredrik Stuve framla saken. Som en konsekvens av at årsmøtet går for 
sammenslåingsavtalen, så må årsmøtet også vedta oppløsning av foreningen Norsk 
Landbruksrådgiving.  
 
Det var ingen som ba om ordet til saken. 
 
Møteledelsen tok så saken til votering. Voteringen ble gjennomført med opprop, og alle 

delegater svarte enten ja eller nei til styrets forslag til vedtak. 

Det var 46 som stemte for styrets forslag, og det ble enstemmig vedtatt 

Vedtak: Årsmøtet vedtar å oppløse foreningen Norsk Landbruksrådgiving.  

Sak 12. Valg 

Valgkomiteens leder, Wenche Ytterli la fram valgkomiteens forslag. Valgkomiteen hadde delt 

innstilling. Flertallet består av Agnete Hansen, Svein Ståle Kolstø, Anne Kristine Rossebø, Erlend 

Brede Fossen og Wenche Ytterli. Mindretallet består av Arne Hernes, som presenterte sin innstilling. 

Flertallets innstilling, 5 medlemmer   Mindretallets innstilling, 1 medlem 

Styreleder      Styreleder 

Lars Fredrik Stuve, NLR Østafjells   1 år gjenvalg      Wenche S. Vuttudal, NLR Trøndelag   1 år ny 

Styremedlemmer     Styremedlemmer 

Wenche S. Vuttudal, NLR Trøndelag 2 år gjenvalg Arne Kristian Kolberg, NLR Øst   2 år ny 

Sigurd Reksnes, NLR Vest          2 år gjenvalg Sigurd Reksnes, NLR Vest    2 år gjenvalg 

Anders Nordlund, NLR Øst                 ikke på valg  Anders Nordlund, NLR Øst             ikke på valg 

Elise Blixgård, NLR Nord-Norge         ikke på valg               Elise Blixgård, NLR Nord-Norge      ikke på valg 

Nestleder      Nestleder 

Wenche S. Vuttudal, NLR Trøndelag  1 år gjenvalg Arne Kristian Kolberg, NLR Øst     1 år ny  



I debatten etter at valgkomiteen hadde lagt fram sitt forslag hadde følgende ordet: 

- Lars Morten Rosmo, Trøndelag 

- Sigurd Reksnes, NLR Styret 

- Maud Grøtta, NLR Styret 

- Arne Nøkland, NLR Styret 

- Kåre Holand, Nord Norge 

- Arne Kristian Kolberg, Øst 

- Wenche Ytterli, valgkomiteen 

- Wenche Snildalsli Vuttudal, NLR Styret 

Møteledelsen ledet valget, som ble gjennomført skriftlig. Det var 44 stemmeberettigede til 

stede. 

Wenche Snildalsli Vuttudal fikk 16 stemmer.  

Lars Fredrik Stuve fikk 28 stemmer og ble gjenvalgt som styreleder 

 

Valgkomiteens mindretall, Arne Hernes, trakk deretter forslaget om Arne Kristian Kolberg 

som nytt styremedlem og nestleder. Det var således kun ett forslag (valgkomiteens flertall) 

på styremedlemmer.  

Det var 43 stemmeberettigede til stede ved valget på styremedlemmer 

Wenche Snildalsli Vuttudal fikk 39 stemmer, (3 var blanke og 1 forkastet), og ble gjenvalgt 

Sigurd Reksnes fikk 30 stemmer, (12 var blanke og 1 forkastet), og ble gjenvalgt 

 

Ved valget av nestleder var det kun en kandidat (valgkomiteens flertall) 

Det var 42 stemmeberettigede til stede ved dette valget. 

Wenche Snildalsli Vuttudal fikk 37 stemmer, (5 var blanke), og ble gjenvalgt 

 

De resterende valgene ble foretatt ved akklamasjon, og alle fulgte valgkomiteens samlede 

innstilling: 

 

Varamedlemmer til styret 

1. Arnstein Røyneberg NLR Rogaland   1 år gjenvalg 

2. Eva Kristin Aarbakk Eri NLR Østafjells   1 år ny 

3. Arne Ingvar Dobloug NLR Innlandet   1 år ny 

 

Møteleder til årsmøtet  2024  

Hans Nummestad  NLR Øst   1 år gjenvalg 

 



Varamøteleder til årsmøtet 2024      

Anne Segtnan   NLR Trøndelag  1 år gjenvalg 

 

Valgkomite 

Anne Kristine Rossebø NLR Øst   2021-2024 (ikke på valg) 

Erlend Brede Fossen,   NLR Vest   2021-2024 (ikke på valg) 

Agnete Hansen,   NLR Nord-Norge  2022-2025 (ikke på valg) 

Svein Ståle Kolstø,   NLR Rogaland   2022-2025 (ikke på valg) 

Harald Kavli,    NLR Trøndelag  2023-2026 ny 

Åse Sundvor,   NLR Innlandet   2023-2026 ny 

Leder valgkomite 

Anne Kristine Rossebø NLR Øst   1 år ny 

Nestleder valgkomite 

Erlend Brede Fossen  NLR Vest   1 år gjenvalg  

 

Vara valgkomite 

1.Lars Hallvard Wetterstad  NLR Viken   1 år gjenvalg 

2.Tor Erik Leland   NLR Agder   1 år gjenvalg 

3.Hilde Kjersem Kolberg  NLR Nord-Vest  1 år ny    

    

 

Sak 13 Godtgjørelse til tillitsvalgte  

 

Valgkomiteens leder, Wenche Ytterli, la fram valgkomiteens innstilling, som var en 

videreføring av satsene for 2022. 

Ann Mari Bjørnøy, Vest: Foreslår å fjerne aldersbegrensningene (for barnet) i retningslinjene 

for barnepass.  Stryk under fem år i første setning og inntil barnet er ett år i siste setning. 

Møteledelsen fremmet forslag om først å stemme over satsene, og deretter forslaget til 

endring i formuleringene om barnepass. 

Vedtak: Valgkomiteens forslag til videreføring av satser ble enstemmig vedtatt 

 

  



Godtgjørelse til tillitsvalgte   2023   

Daggodtgjørelse    kr 2.500   

Teams/telefonmøte over 3 timer  kr 2.500   

Teams/telefonmøter 0-3 timer  kr 1.250   

 

Styret      2023   

Styrets leder     kr 130.000   

Styrets nestleder    kr 65.000   

Styremedlemmer og 1.vara   kr 33.000   

 

Valgkomite     2023   

Leder      kr 15.000   

Nestleder     kr 5.000   

Medlem     kr 3.000      

Reise og diett 

Godtgjøres etter regning 

 

Vedtak: Forslaget om justering i teksten i formuleringene om barnepass ble enstemmig 

vedtatt 

Ny formulering:  

Dokumenterte utgifter til stell og pass av barn, inntil 1/10 daggodtgjørelse pr time inntil 

maks full godtgjørelse pr dag. Nødvendig reise og opphold for barnepass dekkes etter 

regning. 

 

Sak 14 Valg av revisor 

Valgkomiteens leder, Wenche Ytterli, presenterte valgkomiteens innstilling:  

Moltzau revisjon AS, for ett år, gjenvalg 

Det var ingen som ba om ordet til saken 

Vedtak: Moltzau revisjon velges som revisor for ett år. Enstemmig vedtatt. 

 



 

Signaturer: 

 

 

 
Hans Nummestad, møteleder 

 

 

    
Stig Brøste     Paul Edvard Vittersø 

 

 

 
Jon Mjærum, referent 


